—  1  —

上 海 市 教 育 委 员 会 文 件

沪教委高〔2021〕28 号

上海市教育委员会关于公布 2021 年上海市高等职业

院校示范性虚拟仿真实训基地立项名单的通知

各有关高等学校：

根据《上海市教育委员会关于组织开展 2021 年上海市高等职业

院校示范性虚拟仿真实训基地建设工作的通知》精神，市教委组织

开展了2021年上海市高职院校示范性虚拟仿真实训基地建设项目申

报工作，经学校申报和专家评审，现将 2021 年上海市高等职业院校

示范性虚拟仿真实训基地立项名单予以公布（见附件）。

 —  2  —

附件：2021 年上海市高等职业院校示范性虚拟仿真实训基地立

项名单

上 海 市 教 育 委 员 会

2021 年 5 月 20 日

 —  3  —

附件

2021 年上海市高等职业院校示范性虚拟仿真实训基地

立项名单

序号 学校名称 项目名称

1 上海城建职业学院 智慧健康养老虚拟仿真实训基地

2 上海工艺美术职业学院 长三角工艺美术虚拟仿真实训创新基地

3 上海电子信息职业技术学院 5G 移动通信职业教育示范性虚拟仿真实训基地

4 上海南湖职业技术学院 “5G+XR”智能汽车专业群虚拟仿真实训基地

5 上海济光职业技术学院 助产专业虚拟仿真实训基地

6 上海交通职业技术学院 新能源汽车技术专业群示范性虚拟仿真实训基地

7 上海电影技术职业学院 5G+数字虚拟仿真智能影棚

8 上海民航职业技术学院 民航运输虚拟仿真实训基地

9 上海中侨职业技术大学 食品药品检验虚拟仿真实训基地

10 上海农林职业技术学院 都市动物医药虚拟仿真实训基地

11 上海思博职业技术学院 智慧制造虚拟仿真实训基地

12 上海出版印刷高等专科学校 现代传媒虚拟仿真实训基地

13 上海震旦职业学院 物联网应用技术虚拟仿真实训基地

14 上海旅游高等专科学校 红色文化与旅游虚拟仿真实训基地

15 上海科学技术职业学院 直播电商虚拟仿真实训基地

16 上海工商职业技术学院 移动互联虚拟仿真实训中心

17 上海东海职业技术学院 产教融合智能制造虚拟仿真实训基地

18 上海行健职业学院 学前教育虚拟仿真实训基地

上海市教育委员会办公室 2021 年 5月 25 日印发